
南宁供应1xN机械式光开关

产品名称 南宁供应1xN机械式光开关

公司名称 南宁市灿辉通信科技有限公司

价格 400.00/路

规格参数 品牌:灿辉通信
型号:1xN

公司地址 南宁市西乡塘区科园大道33号盛世龙腾A单元A-
0517

联系电话 0771-3807617 15296536643

产品详情

特点:                     

工作波长范围宽、低损耗、响应速度快、体积小、可灵活设计、高稳定性和高可靠性。

应用:

网络监控和切换、光纤线路保护、光传感系统、激光医疗设备光切换、测试系统、测量装置。

 

  

参数

  

单位

  

指标
  

波长范围 (wavelength range) 

  

nm

  

500～1650
  

插入损耗 (insertion loss)

  

db

  

≤0.8
  

切换时间 (switching time)

  

ms

  

≤10（相邻通道）
  

波长相关损耗 (wdl)

  

db

  

≤0.25
      



温度相关损耗 (tdl) db ≤0.30
  

通道串扰 (crosstalk)

  

db

  

-80
  

偏振相关损耗 (pdl)

  

db

  

≤0.1
  

重复性 (repeatability)

  

db

  

±0.05
  

回波损耗 (return loss)

  

db

  

≥-55
  

承载功率 (optical power)

  

mw

  

≤500
  

使用寿命 (lifetime)

  

cycles

  

>106
  

工作温度 (operating temperature)

  

℃

  

-20 ～ +70
  

储藏温度 (storage temperature)

  

℃

  

-40 ～ +85
  

工作电压 (working voltage)

  

v

  

4.5～5.5
  

工作电流 (operating current)

  

ma

  

≤ 500ma
  

控制方式(control mode)

  

mode

  

ttl、rs232、i2c

 

订购信息

  

n

  

a

  

b

  

c

  

d

  

e

  

f
  

通道数

  

光开关类型

  

工作波长

  

保护类型

  

光纤长度

  

连接头

  

封装形式
  

1 ~ 128

（可定制
）

  

sm: sm, 9/125

m5: mm, 50/125

  

850: 850nm

1310: 1310nm

  

90: 900um

20: 2.0mm

  

05: 0.5m

10: 1.0m

  

oo:none

fp: fc/pc

  

01: 135×40×32

02: 135×64×32



 

 

 

 

m6: mm, 62.5/125 1550: 1550nm

13/15:1310/1550nm

x:可定制

30: 3.0mm 15: 1.5m fa: fc/apc

sp: sc/pc

sa: sc/apc

stp: st/pc

sta: st/apc

lp: lc/pc

la: lc/apc

03: 184×78×36

04: 184×78×66

05: 184×156×66

06:140×77.5×32

07:140×77.5×64

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

